Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Турочакский район»
Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

22 февраля 2017 г.                         с. Турочак                                     № 33-8

Об информации администрации
муниципального образования «Турочакский район»
«О работе администрации муниципального образования
«Турочакский район» с общинами КМН
на территории Турочакского района»

Заслушав и обсудив информацию администрации муниципального образования «Турочакский район» «О работе администрации муниципального образования «Турочакский район» с общинами КМН на территории Турочакского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Турочакский район»                                                                        В.В. Рябченко